
1 

 

 

 
OGŁOSZENIE 

Odpowiedzi do zapytań, do postępowania 15/PN/2014 
 
 

Z dnia: 29-08-2014 

 

Nazwa (firma) Zamawiającego 

 

 

SZPITALE TCZEWSKIE SPÓŁKA AKCYJNA 
 

 

Adres Zamawiającego 

 

 

UL. 30 STYCZNIA 57/58, 83-110 TCZEW. TEL. 58.777.66.73, FAX 58.531.38.30, www.szpitaletczewskiesa.pl 

Pytanie 1 
Pakiet nr 7. Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki dla dorosłych rozmiar L: 110-150 cm i 

rozmiar XL: 150-170 cm, które zgodnie z oświadczeniami producenta pozwalają (ze względu 

na konstrukcję strefy zapinania) na uŜytkowanie przez osoby posiadające obwód w pasie przy 

rozmiarze L od 100 cm i przy rozmiarze XL od 130 cm z zachowaniem pełnej funkcjonalności 

oraz komfortu lub czy Zamawiający przy zakresie obwodu dla kaŜdego rozmiaru doda 

wyraŜenie około  przy jednoczesnym zagwarantowaniu przez oferowane pieluchomajtki 

zabezpieczenia rozmiarowego w pełnym zakresie t.j. od 75 do 170 cm?  

Jednocześnie na podstawie art. 181 ustawy z dnia z dnia 29 stycznia 2004 r. -  Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) składam 

 

INFORMACJĘ DLA ZAMAWIAJĄCEGO O CZYNNOŚCI NIEZGODNEJ Z 
USTAWĄ 
 
Opis przedmiotu zamówienia dla pakietu 7 l.p. 1 i 3, poprzez sumę wszystkich wymogów, 

pośrednio wskazuje na konkretny produkt wytwarzany przez tylko jednego producenta. Tak 

więc pozostawienie opisu w niezmienionej postaci będzie naruszeniem zasady uczciwej 

konkurencji, w szczególności art. 7 ust. 1 i art. 29 ust. 2 ustawy Pzp. 

W związku z powyŜszym wnoszę o zmianę opisu przedmiotu zamówienia na taki, który 

umoŜliwi przystąpienie do przetargu większej liczbie wykonawców. Zmiana taka zostanie 

uzyskana poprzez pozytywną odpowiedź na pytanie nr 1 wniosku o wyjaśnienie treści SIWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wymienione rozmiary przy zachowaniu pozostałych 
parametrów określonych w SIWZ 

 
Pytanie 2 
Pakiet nr 7. Czy Zamawiający, ponad wymienione wymagania, mające na celu zabezpieczenie 

przed wyciekami, dopuści równieŜ dodatkowe elementy zabezpieczające w postaci falbanek 

wewnętrznych zamocowanych na włókninie wierzchniej?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
 
 
 



2 

 

Pytanie 3 
Czy Zamawiający w pakiecie 5 wymaga zaoferowania wosku kostnego o składzie: wosk 

pszczeli, parafina i palmitynian izopropylu? Pozostałe parametry produktu zgodne z siwz. 

Uzasadnienie: na rynku moŜna spotkać wosk dwuskładnikowy bez palmitynianu izopropylu, 

który jest twardy i kruszy się co moŜe skutkować koniecznością dłuŜszego rozgrzewania  

wosku w dłoniach aby stał się plastyczny i gotowy do uŜycia. 

Odpowiedź: TAK. Zamawiający wymaga składu min. z palmitynianem izopropylu 
 
Pytanie 4 
dotyczy działu V pkt. 5 SIWZ: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uznanie warunku za spełniony, jeśli Wykonawca dołączy 

do oferty dowód opłaconej polisy OC wykonywanej działalności na kwotę nie niŜszą niŜ 

100.000 zł? 

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ.  
 
Pytanie 5 
Pytanie dot. Pakietu 1 poz. 2 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie igły nieodczepianej lub 

wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu producenckiego. 
Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ. 
 
Pytanie 6 
Pytanie dot. Pakietu 3 poz. 1-4 
Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w pozycjach dopuści szwy 

syntetyczne, monofilamentowe, niepowlekane, wchłaniające się w okresie 90-120 dni, 
składające się z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu, o czasie podtrzymywania ok. 4 

tygodni ( po 7 dniach ok. 70%, po 14 dniach ok. 40%, po 21 dniach ok. 15%, po 28 dniach 

ok. 5% )?  

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ. 
 
Pytanie 7 
Pytanie dot. Pakietu nr 3 poz. 5 
Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w pozycji dopuści szwy 

syntetyczne, plecione, wytwarzane z kwasu glikolowego, szybkowchłanialne, o okresie 

wchłaniania ok. 42 dni i podtrzymywaniu tkankowym ok. 65% po 7 dniach, ok.  50% po 8-
11 dniach  od zaimplantowania? Zapewniają one dokładnie te same właściwości i co 

najwaŜniejsze to samo bezpieczeństwo. 

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ. 
 
Pytanie 8 
Pytanie dot. Pakietu 6 poz. 6-12 
Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w pozycjach dopuści szwy 

monofilamentowe polipropylenowe, niewchłanialne, bez dodatku glikolu polietylenowego, 
przy zachowaniu pozostałych parametrów?  

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ. 



3 

 

 
Pytanie 9 
Pytanie dot. Pakietu 6 
Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w pakiecie dopuści szwy 

syntetyczne, plecione,  wytwarzane z poli( glikolidu-co-L-Laktydu ( 90/10), powlekane w 

równych częściach mieszanką poli( glikolidu-co-L-Laktydu ( 30/70) oraz stearynianem 

wapnia,  wchłaniające się w okresie 60-70 dni, podtrzymywanie tkankowe około 35 dni, (po 
14 dniach ok. 75%, po 21 dniach ok. 50%, po 28 dniach ok. 25%)? 

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ. 
 
Pytanie 10 
Pytanie dot. Pakietu 6 poz. 3, 5 
Prosimy o dokładne sprecyzowanie, co oznacza w opisie przedmiotu zamówienia ( igły)  zwrot  

„typu GS”? 

Odpowiedź: Igła pogrubiona, wzmocniona w odróŜnieniu od igły cienkiej typu V 
 
Pytanie 11 
Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 4 pozycji nr 

2,3,4,5,20,21,22,23,24,25, co umoŜliwi nam udział w postępowaniu oraz zwiększy 

konkurencyjność ofert? 

W przypadku braku zgody na wydzielenie w/w pozycji prosimy o wyłączenie do osobnego 

pakietu pozycji nr 2,3,4,5,6,20,21,21,22,23,24,25,26,27,28, co umoŜliwi nam udział w 

postępowaniu oraz zwiększy konkurencyjność ofert ? 

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie 12 
Pakiet 7, poz. 1-3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek nie posiadających ściągaczy 

taliowych? 

Uzasadnienie: 

Producenci pieluchomajtek stosują róŜne rozwiązania dotyczące lepszego dopasowania się 

pieluchomajtki do ciała min. pojedyńczy ściągacz, rozciągające się przylepcorzepy itp.  

Badania przeprowadzone na grupie pacjentów przez naszego producenta ukazały, iŜ ściągacz 

taliowy umiejscowiony z tyłu u pacjentów leŜących powodował odgniecenia oraz odparzenia 

w części krzyŜowej. 

Jednocześnie informujemy, Ŝe ściągacze taliowe nie mają Ŝadnego wpływu na zasadniczą 

funkcję pieluchomajtek jaką jest wchłanianie moczu. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie 13 
Pakiet 7, poz. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek o obwodzie  w pasie  70-110  

cm ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 



4 

 

Pytanie 14 
Pakiet 7, poz. 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek o obwodzie  w pasie 110-170 

cm ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie 15 
Prosimy o dodanie w istotnych warunkach umowy w § 1 zapisu 

 „Zamówienie jest waŜne jeŜeli posiada numer klienta i kody produktów”  

Prosimy o uwzględnienie w/w zapisu w treści umowy poniewaŜ nieczytelne 

zamówienia  znacznie opóźniają dostawę produktów waŜnych dla zdrowia i Ŝycia.  

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ. 
 
Pytanie 16 
Prosimy o zmianę w załączniku nr 5 do SIWZ parag. 3 ust. 6 na: 

W przypadku nie dostarczenia zamówienia części przedmiotu umowy Sprzedający upowaŜnia 

Kupującego do dokonania zakupu części przedmiotu umowy w ilości zamówionej u innego 

Sprzedającego i obciąŜenie Sprzedającego róŜnicą w cenie/kosztach. 

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ.  
 
Pytanie 17 
PAKIET NR 4 
Poz. nr 15 – czy Zamawiający dopuści moŜliwość zaoferowania serwety operacyjnej z gazy 

17 nitkowej 4 warstwowej?  Pozostałe parametry serwety bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie 18 
PAKIET NR 4 
Poz. nr 51 – czy w pozycji tej doszło do pomyłki pisarskie? Czy Zamawiający wymaga 

jałowego opatrunku z włókien alginaniu wapnia w postaci kompresu 10 x 10cm? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga kompresu 10 x 10 cm 
 
Pytanie 19 
Czy zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 7,pozycje: 1, 2, 3): 

pieluchomajtki posiadające jeden ściągacz?  

Produkty oferowane przez naszą firmę wyposaŜone są fabrycznie w pojedynczy ściągacz 

umieszczony w tylnej części wyrobu. Pragniemy podkreślić, iŜ zastosowania tego typu 

rozwiązania technologicznego nie wpływa na zachowanie szczelności oferowanego przez nas 

produktu. W naszej opinii, wyrób wyposaŜony w jeden ściągacz taliowy cechuje się taką samą 

jakością jak pozostałe produkty dostępne na naszym rynku. Brak ściągacza taliowego z przodu 

wynika takŜe z innej konstrukcji anatomicznej produktu. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie 20 
Czy zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 7, pozycja 1): pieluchomajtki w 



5 

 

rozmiarze M o obwodzie w pasie od 73 cm do 122 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie 21 
Czy zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 7, pozycja 2): : pieluchomajtki w 

rozmiarze L o obwodzie w pasie od 92 cm do 144 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie 22 
Czy zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 7, pozycja 3): pieluchomajtki w 

rozmiarze XL o obwodzie w pasie od 152 cm do 163 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie 23 
Czy zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 7, pozycja 3): pieluchomajtki w 

rozmiarze L o maksymalnym obwodzie produktu 160 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie 24 
Pakiet 7 poz. 1-3: 
Czy Zamawiający oczekuje na potwierdzenie wymagań SIWZ, m.in. chłonności minimalnej, 

załączenia Kart Danych Technicznych wyrobów? 

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ. Zamawiający wyraźnie napisał jakich 
dokumentów wymaga 
 
Pytanie 25 
Pakiet 7 poz. 1-3: 
Czy Zamawiający na potwierdzenie wymagań SIWZ oczekuje załączenia próbek? Pozwoli to 

na zweryfikowanie parametrów pieluchomajtek, m.in. obw. pasa. 

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ. Zamawiający wyraźnie określił swoje 
wymagania w SIWZ 
 
Pytanie 26 
Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uwaŜane dni od poniedziałku do piątku, 

za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy? 

Odpowiedź: TAK, zgodnie ze stanem przyjętym na terytorium Polski. Zamawiający nie 
wykreował w tym zakresie Ŝadnych własnych zasad. 
 
Pytanie 27 
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 1 ust. 14 wzoru umowy zostało dodane zdanie o 

następującej (lub podobnej) treści: „Przed odstąpieniem od umowy Zamawiający pisemnie 

wezwie Wykonawcę  do naleŜytego wykonywania umowy.”?   

ZwaŜywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne odstąpienia od umowy, celowe jest aby 

przed odstąpieniem od umowy Zamawiający wezwał wykonawcę do naleŜytego wykonywania 

umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej wystarczająco zmobilizuje wykonawcę do 



6 

 

naleŜytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć odstąpienia od umowy, a tym samym 

uniknąć skutków odstąpienia od umowy, które są niekorzystne dla obu stron. 

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie 28 
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 3 ust. 1 lit. a) i b) wzoru umowy słowa „opóźnienia” 

zostały zastąpione słowami „zwłoki”? 

Uzasadnione jest aby kara była naliczana tylko za zwłokę (czyli opóźnienie zawinione przez 

wykonawcę), nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli takŜe niezawinione przez wykonawcę. Nie 

ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialności wykonawcy takŜe na niezawinione 

naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 19 września 2011 

r. KIO 1910/11, wykonawca moŜe być obciąŜony karą umowną za wystąpienie tylko takich 

czynników, za które jest odpowiedzialny. 

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie 29 
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 3 ust. 1 lit. a) i b) wzoru umowy zostało wykreślone 

zdanie ostatnie? 

Opóźnienie w dostawie nie jest toŜsame z zerwaniem umowy przez wykonawcę. Skuteczność 

ostatniego zdania w § 3 ust. 1 lit. a) i b) umowy moŜe być kwestionowana na podstawie art. 58 

§ 1 lub  § 2 Kodeksu cywilnego. 

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie 30 
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 3 ust. 1 lit. c) wzoru umowy słowa „15% łącznej 

wartości  brutto  Produktów, których sprzedaŜ i dostawa jest przedmiotem niniejszej umowy” 

zostały zastąpione słowami „15% wartości brutto niezrealizowanej części umowy”? 

Uzasadnione jest aby kara umowna za zerwanie umowy była naliczana od wartości 

niezrealizowanej części umowy, nie zaś od wartości całej umowy. W przeciwnym razie, w 

przypadku zerwania umowy po zrealizowaniu jej znaczącej części kara umowna mogłaby 

okazać się niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości niezrealizowanej części umowy, a 

nawet mogłaby przewyŜszać wartość niezrealizowanej części umowy. Taka kara byłaby raŜąco 

wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego. 

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie 31 
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 1 wzoru umowy zostały dodane słowa „o ile 

powstanie szkody zostało zawinione przez Wykonawcę”?  

Podobnie jak w pkt 2 powyŜej; nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialności 

wykonawcy takŜe na zdarzenia niezawinione przez wykonawcę.  

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie 32 
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 8 ust. 2 lit. b) wzoru umowy została dodana fraza o 

następującej (lub podobnej) treści: „lub w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego 



7 

 

kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku 

gdy suma miesięcznych lub kwartalnych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych 

opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%.”? 

Dodanie powyŜszego postanowienia nie zagraŜa interesom Zamawiającego. Chodzi o to, aby 

zgodnie z art. 144 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zachował 

moŜliwość podjęcia w przyszłości decyzji w sprawie ewentualnej zmiany cen w szczególnych 

okolicznościach takich jak inflacja lub znaczna zmiana kursów walut. JeŜeli Zamawiający nie 

będzie akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy. 

Udzielając odpowiedzi na powyŜsze pytania proszę wziąć pod uwagę bieŜące orzecznictwo 

Krajowej Izby Odwoławczej dotyczące umów.  

Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 29 czerwca 2009 r. KIO/UZP 767/09, 

„mimo iŜ sytuacja Zamawiającego przy kształtowaniu treści umowy jest silniejsza, powinien 

on brać pod uwagę nie tylko swoje interesy, ale takŜe interesy Wykonawcy i starać się ułoŜyć 

stosunek prawny tak, aby te interesy były jak najbardziej zrównowaŜone”. Podobne stanowisko 

Krajowa Izba Odwoławcza zajęła w wyroku z dnia 21 lutego 2008 r. KIO/UZP 97/08, w 

wyroku z dnia 27 grudnia 2011 r. KIO 2649/11, w wyroku z dnia 17 grudnia 2012 r. KIO 

2631/12, KIO 2655/12 oraz w wielu innych orzeczeniach. 

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie 33 
Pakiet nr 8 

poz.1 

"Zwracamy się z prośbą o sprecyzowania pojemności lub masy produktu, w nazwie 

Zamawiający nie określił tego" 

poz.2 

"Zwracamy się z prośbą o sprecyzowania pojemności lub masy produktu, w nazwie 

Zamawiający nie określił tego" 

poz.4 

"Zwracamy się z prośbą o sprecyzowania  pojemności lub masy produktu, w nazwie 

Zamawiający nie określił tego" 

poz.5 

"Zwracamy się z prośbą o sprecyzowania rozmiaru przylepca, w nazwie Zamawiający nie 

określił tego" 

poz.12 

"Zwracamy się z prośbą o sprecyzowania rozmiaru przylepca, w nazwie Zamawiający nie 

określił tego" 

poz.13 

"Zwracamy się z prośbą o sprecyzowania rozmiaru przylepca, w nazwie Zamawiający nie 

określił tego" 

 
Odpowiedź:  
Adn. poz. 1 – 28 ml 
Adn. poz. 2 – 28 g. 
Adn. poz. 4 – 92 g. 
Adn. poz. 5 – 2,5 cm 



8 

 

Adn. poz. 12 – 2,5 cm 
Adn. poz. 13 – 5 cm 
 
 
Pytanie 34 
Pakiet nr 2  

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici niewchłanialnych, syntetycznych, 

monofilamentowych, poliamidowych? 

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie 35 
Pakiet nr 2, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm? 

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie 36 
Pakiet nr 2, pozycja 6 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 1 x 75cm pakowanych pojedynczo z 

podwojeniem zamawianych ilości szwów? 

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie 37 
Pakiet nr 4, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści piankę do czyszczenia skóry z dodatkiem dimetikonu i triklosanu, 

spełniające pozostałe wymagania SIWZ ? 

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie 38 
Pakiet nr 4, pozycja 7-11 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawa opatrunkowego o składzie: 70 – 80% 

przędzy poliamidowej teksturowanej oraz 20 – 30% poliuretanowej przędzy elastomerowej ? 

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie 39 
Pakiet nr 4, pozycja 14-15 

Prosimy o odstąpienie od wymogu poddania serwet procesowi prania wstępnego. Rozwiązanie 

takie pozwoli na złoŜenie oferty przez większą liczbę Wykonawców a Zamawiającemu wybór 

bardziej korzystnego rozwiązania. 

 
Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie 40 
Pakiet nr 4, pozycja 14-15 

Czy Zamawiający wydzieli pozycję 14-15 z pakietu 4 i utworzy z nich odrębne zadanie ? 

Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umoŜliwi równieŜ złoŜenie ofert 



9 

 

większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert ? 

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie 41 
Pakiet nr 4, pozycja 16-17 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie waty opatrunkowej bawełniano-wiskozowej 

50%/50%? 

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie 42 
Pakiet nr 4, pozycja 26-27 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opaski gipsowej o czasie wiązania od 5-6 

minut ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie 43 
Pakiet nr 4, pozycja 27 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opaski gipsowej w opakowaniu a’1 szt. z 

odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie 44 
Pakiet nr 4, pozycja 30 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jałowego opatrunku hydroŜelowego w 

rozmiarze 10x12 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie 45 
Pakiet nr 4, pozycja 31 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jałowego opatrunku hydroŜelowego w 

rozmiarze 22x28 cm? 

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie 46 
Pakiet nr 4, pozycja 30-33 

Czy Zamawiający wydzieli pozycję 30-33 z pakietu 4 i utworzy z nich odrębne zadanie ? 

Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umoŜliwi równieŜ złoŜenie ofert 

większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert ? 

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie 47 
Pakiet nr 4, pozycja 34-35 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jałowych przylepców w opakowaniach a’50 

szt. z jednoczesnym przeliczeniem ilości opakowań? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 



10 

 

 
Pytanie 48 
Pakiet nr 4, pozycja 35 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jałowych przylepców, z przecięciem papieru 

zabezpieczającego wzdłuŜ dłuŜszego boku ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie 49 
Pakiet nr 4, pozycja 36 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jałowych kompresów wysokochłonnych w 

opakowaniach a’1 szt. z jednoczesnym przeliczeniem ilości opakowań? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie 50 
Pakiet nr 4, pozycja 38-40 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepców, z klejem akrylowym 

naniesionym metodą ciągłą, o długości 9,14 m? 

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie 51 
Pakiet nr 4, pozycja 38, 39 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepców w op= 12 szt. z przeliczeniem 

ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

Pytanie 52 
Pakiet nr 4, pozycja 38, 40 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepców na rolce ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie 53 
Pakiet nr 4, pozycja 40 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepców w op= 6 szt. z przeliczeniem 

ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie 54 
Pakiet nr 4, pozycja 41 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plastra pakowanego w kartonik ? 

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie 55 
Pakiet nr 4, pozycja 42 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plastra w opakowaniu a’100szt, z 

odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości ? 



11 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie 56 
Pakiet nr4, pozycja 43-47, 51-59 

Czy Zamawiający wydzieli pozycję 43-47, 41-59 z pakietu 4 i utworzy z nich odrębne zadanie 

? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umoŜliwi równieŜ złoŜenie ofert 

większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert ? 

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie 57 
Pakiet nr 8, pozycja 48  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku z gazy bawełnianej o duŜych 

oczkach pokrytego miękką parafiną w rozmiarze 19cm x 19cm? 

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 

 


